UBND TỈNH SÓC TRĂNG  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /TB-SGTVT        Sóc Trăng, ngày      tháng  9  năm 2019

THÔNG BÁO

(V/v thông xe qua cầu An Nô

 trên đường tỉnh 935 thuộc địa phận huyện Trần Đề)

Hiện nay, việc sửa chữa cầu An Nô trên đường tỉnh 935 đã hoàn thành, Sở

Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng xin thông báo:

Kể từ 01 giờ, ngày 12 tháng 9 năm 2019, các phương tiện được phép lưu thông

qua cầu An Nô trên đường tỉnh 935.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng xin thông báo để các tổ chức, cá nhân

được biết./.

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Các cơ quan ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND thị xã Vĩnh Châu;

- UBND huyện Trần Đề;

- Đài PT - TH Sóc Trăng;

- Phòng QLĐT TX Vĩnh Châu;

- Phòng KTHT huyện Trần Đề;

- C.ty TNHH XD Đại Đồng Tiến;

- Lưu: VT, KC, Thanh tra Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-11T16:48:07+0700
	Việt Nam
	Võ Hoàng Điền Phong<vhdphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-11T16:45:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-11T16:45:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-11T16:45:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!